



XXL
BON GELATI
8 glaces à la fraise
672 g (1 kg = 5,94 €)

n°1009870

OFFRE FLASH

3.99



XXL
BON GELATI
8 glaces vanille amandes
672 g (1 kg = 7,43 €)

n°1009885

OFFRE FLASH

4.99



FRESHONA
Fruits pour smoothies
450 g (1 kg = 5,53 €)
Variétés au choix

n°29029

OFFRE FLASH

2.49



**Terrine de campagne
à l'ancienne "Le parfait"**
300 g (1 kg = 10,97 €)

n°5624082

OFFRE FLASH

3.29



NIXE
Morceaux
de thon MSC
au naturel
800 g (1 kg = 7,49 €)

n°5620065

OFFRE FLASH

5.99



**Trio panaché
de terrines
de canard**
3 x 90 g
(1 kg = 12,93 €)
Olive, figue
et Armagnac

n°5624085

OFFRE FLASH

3.49



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

534/2026

Pour votre santé, évitez de grignoter